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Internationella kriminologer samlas i Stockholm 
Idag, 9 juni, startar en av världens främsta kriminologikonferenser – The Stockholm Criminology 

Symposium på Münchenbryggeriet i Stockholm. Justitieminister Gunnar Strömmer deltar i den 

inledande paneldiskussionen. I samband med konferensen delas även The Stockholm Prize in 

Criminology ut av H.M. Drottning Silvia. 

Kriminologisymposiet är en internationell konferens på det kriminalpolitiska området som arrangeras 

av Brå, på uppdrag av Justitiedepartementet. Omkring 450 forskare, praktiker och beslutsfattare från 

många länder samlas under tre dagar för att ta del av det senaste inom kriminologisk forskning.  

Huvudtemat på årets symposium är Justice and rationality in correctional policies and practices vilket 

är i linje med de två prisvinnarnas arbete. Det finns även ett andra tema Digitalization in crime, in 

tackling crime, and in criminology, vilket riktar fokus mot digitala inslag i brottsligheten men även hur 

digitaliseringen påverkar flödet i rättskedjan och hur den här typen av brott kan förebyggas. Utöver 

dessa fokusområden finns även ett generellt tema Contemporary criminology. Bland 

programpunkterna finns bland annat föreläsningar om användningen av AI för att förutse brott; 

hatbrott; allvarliga våldsdåd i skolor; våld i nära relation; unga som döms för brott; mönster och 

trender i kriminologisk forskning samt framtidsspaning.  

The Stockholm Prize in Criminology är världens största och mest prestigefyllda pris inom området 

kriminologi. I år firar priset 20 år och det går till den, eller de, som gjort framstående prestationer 

inom kriminologisk forskning eller som praktiskt tillämpat sådan för att minska brottsligheten och 

främja de mänskliga rättigheterna. Prissumman är årligen cirka en miljon kronor.  

2025 års pris tilldelas Frances Crook (Storbritannien) samt Bryan Stevenson (USA). De tilldelas priset 

för att de utifrån kriminologisk forskning har verkat för att reducera förekomsten av onödigt stränga 

reaktioner på brott i Storbritannien och USA. 

Priset delas ut av H.M. Drottning Silvia i Stockholms stadshus på kvällen den 10 juni. 

 

Tid för Stockholm Criminology Symposium: måndag 9 juni – onsdag 11 juni, start kl 9.00 varje dag. 

Plats: Münchenbryggeriet, Torkel Knutssonsgatan 2 A, Stockholm 

Mer information finns på www.criminologysymposium.com 
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